
Amor

Aneta Langerová

svítání
zkouší vstát
umírání
sblíží nás

jsem jen tisíc pocitů
odpověď nechtěj není tu

už je tu luk a šíp
kdo dál to zná
vím to líp
už se začíná

jsem jen tisíc pocitů
odpověď nechtěj není tu
vyhrává kdo uvěří
že trefí ten co nemíří

jen tak lítá
když nám v domě zhasnou
a prázdným zpívá
že lžou
jen tak lítá
a tvář má krásnou
když nám znovu svítá
jsme tmou

jsem jen tisíc pocitů
odpověď nechtěj není tu
vyhrává kdo uvěří
že trefí ten co nemíří

náhodou
najde cíl
náhodou
se jiný skryl

jsem jen tisíc pocitů
odpověď nechtěj není tu
vyhrává kdo uvěří
že trefí ten co nemíří

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

